11 Canaleta PVC Branca S/Divisória 10mm x 10mm x
2000mm C/Fita Dupla Face Ilumi UN 200 R$ 12,50 R$ 2.500,00

12 Execução de Serviços de Instalação de Iluminação
Decorativa Natalina SERV. 1 R$ 18.800,00 R$ 18.800,00

VALOR TOTAL: R$ 61.982,00

2.1. O valor total da contratação é de R$ 61.982,00 (sessenta e um mil, novecentos e oitenta e dois reais).
2.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais
e comerciais, incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral